ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v ban hành Kế hoạch triển khai

thi hành Luật Quản lý, bảo vệ công

trình quốc phòng và khu quân sự

Đắk Glong, ngày      tháng 6  năm 2024

Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

 Thực hiện Quyết định số 659/QĐ-UBND ngày 04/6/2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông về Quyết định ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Quản lý,

bảo vệ công trình quốc phòng và khu quân sự  (có văn bản kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các phòng, ban,

đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã căn Căn cứ nội dung, nhiệm vụ tại văn bản nêu

trên tham mưu Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch chi tiết để triển khai

thực hiện theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Kế hoạch kèm theo Quyết

định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị ;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-06-05T15:03:23+0700

		2024-06-06T08:34:16+0700

		2024-06-06T08:34:16+0700

		2024-06-06T08:34:16+0700